
Contacto

Teléfono 965726526
Fax 966711109
Correo Electrónico secretaria@dolores.es

Dirección Postal

Plaza General Llopis, 1
(03150) Dolores España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 14:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dolores
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dolores.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SzVVoMfoXul7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación y montaje para la explotación de dos barras de bar durante la
celebración de FEGADO 2024.

Instalación y montaje para la explotación de dos barras de bar durante la celebración de FEGADO 2024, que seDescripción 
desarrollará en el recinto instalado al efecto, donde se van a celebrar conciertos de grupos musicales en directo,
actuaciones de DJ y animación.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
39172100 - Barras de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2024 durante 5 Día(s)

Lugar de ejecución
Plaza General Llopis
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza General Llopis
(03150) Dolores España

Condiciones de Licitación

http://www.dolores.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SzVVoMfoXul7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 350 EUR.
Precio de la oferta más alta 350 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GASTROSUBE SL
NIF B56909617
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Colombia 4
(03010) Alicante España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 350 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más elevada conforme a las Bases
Fecha del Acuerdo 26/07/2024
Plazo de Formalización Del 26/07/2024 al 12/08/2024

Observaciones: 15 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cdb4e0c-ed80-4f82-bd02-9b1a6a7ef5de


Lugar

SALÓN VIRTUAL DE SESIONES

Dirección Postal

PLAZA GENERAL LLOPIS 1
(03150) DOLORES España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 25/07/2024 a las 10:00 horas
APERTURA DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA Y
OFERTA ECONÓMICA

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cánon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Regla de tres simpleExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XnsUdYcDQBWKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000013863626 |  2024-000819458 | Fri, 26 Jul 2024 14:40:53:479 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149306083686764547999638828213501729686 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XnsUdYcDQBWKeVWTb9Scog%3D%3D

